Ofício n'29312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 22 de março de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
MAX JOEL RUSSI
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Gabinete 119
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

março de202l.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar cópia da Indicação n" 215t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdtica: "Indica ao Presidente da ALMT a adoção de

medidas para o encaminhamento de Emendas

Parlamentares ao município de Cáceres, mais

especificamente à seffetaria Municipal de Ássistência

Sociai, para compra e distribuiçdo de 10 mil cestas

básicas, para as famílias carentes que estão vivendo sem

condiçõis de comprar alimentos devido ao surto de

coronavírus."

Atenciosamente,

Domingos Ol dos Sontos
Presidente da Cômara 'unicipal de Cáceres

Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www'c-accrçs.rnt'leg-brf

cóp#A
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂTUNNA MUNTCIPAL DE CACERES